
I přes porážku to byl dobrý test, 
řekl po prohře s Polskem reprezentační kouč Waibl 

  
Přípravné utkání v Hradci Králové, které mělo otestovat formu před blížící se kvalifikací mistrovství Evropy, sehrály v Hradci Králové dnes odpoledne české reprezentantky. K testu 
si pozvaly do haly Slavie výběr Polska. Trenér Alexander Waibl dal v utkání příležitost celému kádru, výsledkem z toho byla ale porážka 0:3. Alespoň tak dodatečný čtvrtý set patřil 
českému celku, který ho ovládl poměrem 25:18.   "V dnešním utkání nám chyběla energie, Polky byly navíc slušně namotivované. Pro nás to 
byl i přes porážku dobrý test před kvalifikací ME," zhodnotil utkání kouč českého národního týmu Alexander Waibl. Češky odstartují kvalifikaci ME v Brně pátečním utkáním proti Řecku. 
  

  
Přípravné utkání (Hradec Králové):  Česká republika - Polsko 0:3 (-21,-15,-27), dodatečný set 25:18. 
 Sestava ČR: Vincourová, Havlíčková, Purchartová, Trnková, Hodanová, Kossányiová, libero 
Melichárková.  Střídaly: Smutná, Mlejnková, Nachmilnerová, Dostálová, Toufarová, P. Kojdová, H. Kojdová. 
  Autoři: Mgr. Michal Mezera a Ing. Peter Goga 
 


